[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 551/2007.

Senhor Presidente

O Vereador José Pedro Damiano solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

                           Sejam feitos estudos para a implantação de redutores de velocidade no cruzamento  da avenida Invernada com a avenida Joaquim Alves Correa, no bairro Nova Suíça.

Justificativa:

Moradores da região solicitam as tomadas de providências haja vista que são duas avenidas que apresentam trânsito intenso praticamente em todo o horário comercial, sobretudo por serem principais vias de acesso para diversos bairros e escolas.

Valinhos, aos 20 de agosto de 2007.

                       José Pedro Damiano

                         Vereador

[image: image2.png]

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -  e-mail: info@camaravalinhos.sp.gov.br

_1066541848.bin